天津市企业联合会

天津市企业家协会

关于征集 2m4年企业人力资源管理优秀论文

(案例 )的通知

各会员单位及有关企业 :

为总结推广企业人力资源管理创新成果和先进经验,助

力提升企业人力资源管理水平,推动企业人力资源管理高质

量发展,现面向会员单位及有关企业开展
“⒛24年企业人

力资源管理优秀论文 (案例)征集
”
活动,该活动由 《企业

管理》杂志社主办。现将有关事项通知如下 :

一、征集范围

(一 )企业范围

各会员单位及有关企业。

(二 )论文 (案例)范 围

企业人力资源管理创新成果和典型案例(包括战略与规   i

划、招聘与配置、培训与开发、绩效与管理、薪酬与福利、

劳动关系等)及重点、难点问题解决方案等。

二、撰写要求 :

(一 )选题符合现阶段我国企业人力资源管理政策和

发展趋势,反映新时期企业人力资源管理工作特色,具有一

定的理论和实践价值,具有创新性、典型性和推广性。

(二 )内 容设计科学合理、表述规范、逻辑严谨,具有

翔实、可靠的数据资料支撑和其他辅助材料支持,能够对人

力资源管理实践起到指导作用并产生一定的经济效益。

(三 )标题应与文章内容核心要素相符,简洁、清晰。

(四 )结构层次分明,基本要素齐全,语词表述规范 ,

语句通顺流畅,可读性强。

(五 )投稿必须是原创且文责自负。如摘引他人作品,

须在参考文献中予以箸录;署名作者对文章内容负责,合

著作品来稿应征得合著者同意。

三、编排要求

(一 )论文要求

1.格式顺序:按论文标题、作者姓名、工作单位、摘要、

关键词、正文、参考文献、作者联系方式等内容排序。

2.字体字号要求

标题:宋体小二号,加粗,居 中;

申报单位 (作者署名):宋体四号,居 中置于标题下方 ;

正文:仿宋三号,行距固定值 30磅 ;

一级标题:黑体三号 ;

二级标题:楷体三号 ;

三级标题:仿宋三号,加粗 ;

四级标题:仿宋三号。

3.论 文 正 文 :3OOO— sOOO字 。

(二 )案例要求

1.格式顺序:按 申报单位简介、典型案例详细介绍、应用

该项目取得的进步或成果、该项目未来应用前景等内容排序。

2.案例标题简明扼要,不超过 25字 ;案例正文 3O00—

50O0字 ;案例中各级标题参照论文要求。

四、征集时间及进程

本次论文 (案例)征集活动分申报、评审、推广三个

阶段进行。
·
(一 )申报阶段 (⒛24年 7月 31日 前)

申报采用
“
自愿申报,按需参调

”
的原则,企业可自

行申报参加。主办方将结合申报企业意愿,选择部分企业

参访调研,协助企业完善申报材料。

(二 )评审阶段 (⒛24年 9月 30日 前 )

在广泛征集的基础上,完成对申报论文 (案例)分类比

对与初审、复审、终审等工作,最终确定入选名单。

(三 ) 推广阶段 (⒛扭 年年底 )

1。 天津市企业联合会通过官网、公众号公布入选论文

(案例) 名单。

2.邀请知名管理专家和入选作品企业代表,参与年底

举行的
“
企业人力资源管理优秀论文与实践案例论坛

”
,

分享交流成果并展示推广。

五、申报材料

(丁 )论文 (案例)申 报。论文 (案例)申 报材料同

时提供纸质版和电子版。纸质材料三份、电子文本一份 ,

申报单位应当确保文字材料和电子文本的一致性。纸质材

料使用 M纸 双面印刷,装订平整,采用普通纸质材料作

为封面,快递到天津市企业联合会。电子版保存为 WORD和

PDF文 档 各 一 份 , 电 邮 到 邮 tjqxpXzxb@126。 ∞ m。

(二 )企业营业执照、获奖证明材料的复印件或扫描

件,盖章后附后。

(三 )按照申报要求填写申报表 (见 附件),申 报企业

须保证论文 (案例)的真实性和原创性,不涉及知识产权纠

纷。

六、论文 (案例)推选

论文 (案例)征集活动推选分为四大类 :

(一 )最佳企业人力资源管理创新论文 (案例 )

(二 )最佳企业人力资源管理数字化论文 (案例 )

(三 )最佳企业人力资源管理优秀论文 (案例 )

(四 )最佳企业人力资源用工合规论文 (案例 )

将向在征集活动中获得各类奖项的企业或个人颁发获

奖证书;向积极组织推荐作品并参加征集活动的企业颁发

优秀组织奖。

七、征集活动不收取费用

八、联系方式

地 址:天津河西区友谊南路梅江中心大厦 10层天津市企业

联合会

联系人:赵伟、置莹

电  话: 23591207、  13821736097、  13502021261

由阝  缡葑: tjqxpxzxb@126。 com

附件:2024年企业人力资源管理优秀论文 (案例)征集活

动基本信息和申报表

怨
鲰
淤

嗯
甄
艹

附件∶

2Oz4年企业 力资源管理优秀论文 (案例)

集活动基本信息

申报名称 :

申报类别 :

申报单位 :

联 系 人 :

联系电话 :

通讯地址 :

电子邮件 :

填报日期 :

2024年企业人力资源管理优秀论文(案例 )征集活动申报表

申报单位

材料名称

申报类别

企业负责人 姓 名 职务 手机

申报负责人 姓名 职务 手机

主要创作人 姓名 职务 手机

参与创作人 姓名 职务 手机

参与创作人 姓名 职务 手机

参与创作人 姓名 职务 手机

职工总数

HR专职

员工数

人力管理工

作全年预算

申报意见 此处填写是否同意申报,并加盖公章。

负责人签字 请用手写签字

联系部门 电话 手机

联系人 职务 邮箱

是否愿意入集出版发行? 愿意□ 不愿意□